

Stuhr Holding ApS

Bondovej 6, 5250 Odense SV

CVR-nr. 28 28 33 42

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stuhr Holding ApS
Bondovej 6
5250 Odense SV

CVR-nr.: 28 28 33 42
Stiftet: 25. november 2004
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
16. regnskabsår

Direktion

Steen Erling Stuhr Pedersen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling af årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.050 kr. mod -7.986 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 856.909 kr. mod 634.052 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-8.050	-7.986
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	931.568	710.040
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-66.609</u>	<u>-68.002</u>
Resultat før skat	856.909	634.052
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>856.909</u>	<u>634.052</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	416.568	363.040
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	<u>332.341</u>	<u>61.812</u>
Disponeret i alt	<u>856.909</u>	<u>634.052</u>

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.187.254	4.770.686
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.187.254</u>	<u>4.770.686</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.187.254</u>	<u>4.770.686</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.392	1.898
	Andre tilgodehavender	<u>3</u>	<u>3</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.395</u>	<u>1.901</u>
	Likvide beholdninger	<u>299.995</u>	<u>197.771</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>302.390</u>	<u>199.672</u>
	Aktiver i alt	<u>5.489.644</u>	<u>4.970.358</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.557.878	2.141.310
Overført resultat	1.149.107	816.766
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>3.939.985</u>	<u>3.188.876</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.135.438	1.403.076
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.135.438</u>	<u>1.403.076</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	143.078	142.355
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	234.239	147.901
Anden gæld	36.904	88.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>414.221</u>	<u>378.406</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.549.659</u>	<u>1.781.482</u>
Passiver i alt	<u>5.489.644</u>	<u>4.970.358</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået- udbytte for- regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	2.141.310	816.766	105.800	3.188.876
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	416.568	332.341	108.000	856.909
	125.000	2.557.878	1.149.107	108.000	3.939.985

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	2.629.376	2.629.376
Kostpris 30. september 2019	2.629.376	2.629.376
Opskrivninger 1. oktober 2018	2.141.310	1.778.270
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	931.568	710.040
Udbytte	-515.000	-347.000
Opskrivninger 30. september 2019	2.557.878	2.141.310
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	5.187.254	4.770.686

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Stuhr Holding ApS kr.
Gardin Montøren Botex Home ApS, Odense	48 %	9.342.109	2.327.794	4.484.212
Ejendomsselskabet Bondovej 6 ApS, Odense	25 %	2.718.506	291.345	679.627
Stuhr Ejendomme ApS, Odense	50 %	46.830	0	23.415
		12.107.445	2.619.139	5.187.254

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	1.278.516	143.078	1.135.438	649.973
	1.278.516	143.078	1.135.438	649.973